
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 62/10 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 

 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -        23.148 
w tym: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inny zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

      o kwotę                 -         11.340 

 
-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin (związków gmin) 

      o kwotę                -            1.458 

 
-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

      o kwotę                -          10.350 

  
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe                                                         

o kwotę                                                                                                                  -   25.396,20 

w tym: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

o kwotę                  -        11.340 

 
-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110 - Świadczenia społeczne 

      o kwotę                -            1.458 



-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 3110 – Świadczenia 

społeczne 

      o kwotę                -          10.350 

 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2910 - 

Zwrot    dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

      o kwotę                -       2.130,30 

 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4560 – 

Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

    o kwotę                                                                            -           117,90 

 

  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe                                                         

o kwotę                                                                                                                  -     2.248,20 

w tym: 

 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 3110 – 

Świadczenia społeczne 

      o kwotę                -       2.248,20 

 
                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr  62/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 23.148 zł. 

 
- w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa o kwotę 11.340 zł. zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach Nr 19/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 11.808 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-050/10 z dnia 15 czerwca 2010 r. z przeznaczeniem na: 

* zasiłki okresowe – 1.458 

* zasiłki stałe – 10.350 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 25.396,20 zł. 
         zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 2.248,20 zł. 
    zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

 

 
 

 

                                                                                          

                                                                                           

 

 


